TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN sự CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỤTP. HÀI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /1B-CTHADS Hải Phòng, ngày 21 tháng 01 nám 2025

THÔNG Bz\o
về việc bán tài sản

Căn cứ khoản 4 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự năm 2008 (dã được sửa
đồi bổ sung năm 2014, 2022);

Căn cứ Quyết dịnh thi hành án sổ 53/QĐ-CTHA ngày 12/10/2023 của Cục
trưởng Cục Thi hành án dân sự thành phổ Hài Phòng;

Căn cứ Quyết định cưỡng che kẽ biên, xử lý tài sãn số 03/QD-CTIIADS
ngày 18 tháng 11 năm 2024 của Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự thành
phố Hái Phòng;

Căn cứ kết quả thầm định giá tại Chứng thư số 254/2024/12164/CT-VATC
ngày 20/12/2024 của Công ty cổ phần thẩm định giá và dịch vụ tài sản l oàn cầu;

Cục Thi hành án dân sự thành phố Hái Phòng tổ chức bán tài sản sau:
1. 01 điện thoại di động nhãn hiệu Iphone vỏ màu xanh, Imei 1:

358863669816638, hnei 2: 358863669888173 (dã qua sứ dụng).
Giá khởi điểm: 310.000 đồng (Ba trăm mười nghìn đồng).
2. 01 điện thoại di động nhãn hiệu Iphone vỏ màu xanh, Imci 1:

358546263609554, Imei 2: 358546263449654 (dã qua sử dụng)
Giá khới điếm: 310.000 đồng (Ba trăm mười nghìn đồng).
3. 01 diện thoại di dộng nhãn hiệu Nokia vỏ màu đen, số Imei:

352055020509434 (đã qua sử dụng).
Giá khới điểm: 50.000 đồng (Năm mươi nghìn dồng).
4. 01 máy tính Macbook Air, số seri FVFGKL0AQ6LC (dã qua sừ dụng).
Giá khởi điểm: 510.000 đồng (Nám trám mười nghìn dồng)
Hiện trạng chi tiết tài sản được mô tà tại Chứng thư số

254/2024/12164/CT-VATC ngày 20/12/2024 cùa Công ty cổ phần thầm định giá
và dịch vụ tài sản Toàn cầu.

Thời gian, dịa điểm xem tài sàn:
Vào hồi 08 giờ 30 phút dến 09 giờ 30 phút ngày 23 tháng 01 năm 2025. Tại

Cục Thi hành án dân sự thành phố Hài Phòng.

Thòi gian bán tài sán: Vào hồi 15 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút ngày 06
tháng 02 năm 2025

Địa điếm bán tài sản: Cục Thi hành án dân sự thành phố Hải Phòng, địa
chi: Lô CC20 - Khu đô thị Hồ Sen - cầu Rào 2, phường Vĩnh Niệm, quận Lê
Chân, thành phố Hãi Phòng.

Tồ chức, cá nhân, có nhu cầu mua tài sản xin liên hệ với Cục Thi hành án
dân sự thành phố Hải Phòng.

Địa chi: Lô CC20 - Khu đô thị Hồ Sen - cầu Rào 2, phường Vĩnh Niệm,
quặn Lê Chân, thành phố Hải Phòng. (Chấp hành viên: Nguyễn Sơn Lâm, SĐT:
0396.602.707).

Nơi nhận;
- Đương sự;
- Trang TT điện từ Cục THADS Hãi Phòng;
- Viện Kiềm sát nhãn dãn TP Hãi Phóng.
- Ke toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA

CIIÁP HÀNH VIÊN

	C:\Users\HP\Downloads\12e440625c04e35aba15.jpg
	C:\Users\HP\Downloads\48fe6d017067cf399676.jpg